PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SUZANÁPOLIS/SP

CNPJ 59.764.944/0001-88

                                             Av. Primeiro de Maio, 456 – Centro

                                    Fone- (18) 3706-9000

EDITAL DE DIVULGAÇÃO-RESULTADO PRELIMINAR (PROVA OBJETIVA e HABILITAÇÃO)

              Processo Seletivo 001/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE SUZANÁPOLIS/SP, no uso de suas atribuições, FAZ SABER, por meio da

PLENITY CONSULTORIA E ASSESSORIA EDUCACIONAL-MEI:

 A DIVULGAÇÃO do Resultado Preliminar (Pós entrega dos documentos e habilitação) conforme previsto

no item XII do Edital 001/2019 referente ao Processo Seletivo em epígrafe para os empregos temporários

de:  monitor de transporte escolar; professor I (Ensino Infantil e AEE); professor II (Ensino Fundamental e

AEE); professor III (Especialista em Arte, Educação Física e Língua Inglesa).

 Caberá, exclusivamente ao candidato que se sentir lesado em seus direitos, quanto ao Resultado

Preliminar (Pós entrega dos documentos), protocolar Recurso por meio de Formulário Próprio, na área do

Candidato- www.plenityconcursos.online-, nos dias 29 e 30 de abril de 2019.

 O Edital com a Homologação do Resultado Final referente ao Processo Seletivo será publicado no dia 3 de

maio de 2019.

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

Posi
ção

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Média final Resultado

1  1431981  23/03/1992  Raquel Lopes Macedo  87,50 APROVADO

2  1432155  11/09/1982  Antonia Daniele Lopes Nunes Da Silva  87,50 APROVADO

3  1432777  17/03/1984  Mirian Andreia Sergio  87,50 APROVADO

4  1434145  01/03/1988  Helena Machado da Conceição  85,00 APROVADO

5  1435328  25/10/1999  Victor Emanuel da Silva  85,00 APROVADO

6  1433101  20/03/1987  Gizele Ione Rodrigues Goncalves  85,00 APROVADO

7  1434829  23/05/1989  Joice Regiane Morais da Silva  82,50 APROVADO

8  1435083  07/05/1970  Zilda da Silva Goncalves Francisco  82,50 APROVADO

9  1434696  23/09/2001  Eduarda Ayumi Sacchi Sato  82,50 APROVADO

10  1435222  02/08/1976  Edinalva Alves dos Santos  80,00 APROVADO

11  1432814  26/05/1988  Cassandra Aparecida Rodrigues da Silva  80,00 APROVADO

12  1431988  26/12/1983  Liliane Venancio Guerra Marcelino  77,50 APROVADO

13  1433004  13/06/2000  Luana Dos Santos Correia  77,50 APROVADO

14  1432638  16/06/1983  Edna Gisely Goncalves  75,00 APROVADO

15  1432260  23/07/1998  Tayla Fernanda Martins Modesto  75,00 APROVADO

16  1435452  03/07/1980  Marcia Valentim de Souza Gama  75,00 APROVADO

17  1434321  30/12/1973  Ana Lara da Silva  70,00 APROVADO

18  1432201  18/03/1993  Cleonice Da Silva Paes Dos Santos  65,00 APROVADO

19  1432002  28/09/1995  Elidiane Marques De Lima Honorato  65,00 APROVADO

20  1433064  18/10/1984  Fatima De Aparecida De Almeida Barbosa  62,50 APROVADO

21  1435008  11/08/1960  Rosa Augusta De Jesus  62,50 APROVADO

22  1432086  25/12/1961  Diva Aparecida Da Silva Da Costa  55,00 APROVADO

http://www.plenityconcursos.online/

                               PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SUZANÁPOLIS/SP

CNPJ 59.764.944/0001-88

                                             Av. Primeiro de Maio, 456 – Centro

                                    Fone- (18) 3706-9000

                                         PROFESSOR I - ENSINO INFANTIL

Posi
ção

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Média final RESULTADO

1  1433061  28/01/1984  Cristiane Santos De Oliveira  85,00 APROVADO

2  1433846  19/08/1967  Fatima Paniagua Santos Lima  80,00 APROVADO

3  1432968  29/04/1974  Silvia Cristiane Correa Marques  80,00 APROVADO

4  1434474  13/06/1986  Taynara Faria Thomaz Cunha  80,00 APROVADO

5 1432567  20/09/1971  Lindaura da Silva Lopes Oliveira  80,00 APROVADO

6  1434102  28/10/1983  Mara Regina Rocha Porto  80,00 APROVADO

7  1435563  30/01/1986  Kalia Cristina Costa Esperanca De Paulo  80,00 APROVADO

8  1435550  02/08/1985  Priscila Aparecida Dos Reis  77,50 APROVADO

9  1434517  20/02/1983  Elaine Aizza de Oliveira Ito  77,50 APROVADO

10  1432566  17/08/1970  Catarina De Cassia Paes Sossoloti  77,50 APROVADO

11  1432851  13/07/1991  Andreia Cavalcante De Souza Souza  77,50 APROVADO

12  1433290  15/11/1974  Sidneia Marquezine Da Silva Porto  75,00 APROVADO

13  1433505  10/01/1989  Priscila Maria Gasparetti Martinelli  72,50 APROVADO

14  1435393  31/03/1987  Ana Flavia Zambon Dos Passos  72,50 APROVADO

15  1434336  15/03/1983  Ariane Rosa De Campos Magalhaes  72,50 APROVADO

16  1435123  19/07/1985  Janaina Larissa Rocha De Souza Bianconi  72,50 APROVADO

17  1433375  06/09/1990  Aline Cristina Araujo  72,50 APROVADO

18  1435484  01/02/1987  Rafaela Goes Goncalves Duarte  72,50 APROVADO

19  1434580  11/08/1985  Katia Viviane De Oliveira  72,50 APROVADO

20  1433571  03/06/1990  Aline De Oliveira Gambarotto  70,00 APROVADO

21  1434617  28/12/1996  Livia Rebeca Sossoloti  70,00 APROVADO

22  1433209  12/07/1982  Bruna Augusta Alegre Chic  70,00 APROVADO

23  1435416  02/12/1990  Bruna Dos Santos De Oliveira  70,00 APROVADO

24  1434942  11/10/1990  Ester Tavares De Lisboa Avena  70,00 APROVADO

25  1435450  08/07/1972  Maria Cristina De Souza Da Silva  67,50 APROVADO

26  1431986  14/04/1986  Tatiana Heloisa De Campos Suguitani  67,50 APROVADO

27  1434944  03/11/1978  Raimunda Maria Mendes Da Silva  67,50 APROVADO

28  1432121  18/02/1992  Ana Carolina Da Silva Sossolote  65,00 APROVADO

29  1432381  19/09/1992  Arielle Dos Santos Silva De Oliveira  65,00 APROVADO

30  1432976  02/04/1979  Eliane Regina Cardoso Mendes Ximeno  65,00 APROVADO

31  1432168  19/09/1985  Ana Paula Chiqueto De Souza  65,00 APROVADO

32  1432307  17/03/1990  Edilene Maria Batista  65,00 APROVADO

33  1432632  20/09/1969  Cleusa Dos Santos Ribeiro De Souza  65,00 APROVADO

34  1435406  04/08/1987  Keila De Souza Domingos  65,00 APROVADO

35  1435115  23/06/1958  Arlinda Gomes Da Silva  62,50 APROVADO

36  1435028  29/08/1987  Josiana Vona Bonfim  62,50 APROVADO

37  1435357  20/10/1989  Welen Santana Cardoso De Carvalho  62,50 APROVADO

38  1434802  03/08/1995  Joyce Fernanda Pereira Sena De Oliveira  62,50 APROVADO

39  1435022  27/09/1972  Leila Simoni Vidotti Gava  60,00 APROVADO

40  1435046  01/06/1987  Mariana Da Conceicao Asoo Cavalcante  60,00 APROVADO

                               PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SUZANÁPOLIS/SP

CNPJ 59.764.944/0001-88

                                             Av. Primeiro de Maio, 456 – Centro

                                    Fone- (18) 3706-9000

41  1433227  06/04/1989  Jaqueline Tiossi Soares  60,00 APROVADO

42  1433107  13/04/1985  Regiani Aparecida Da Silva Fabel  57,50 APROVADO

43  1434167  23/04/1989  Jaqueline Vieira Da Silva  57,50 APROVADO

44  1434598  08/11/1989  Andreia De Oliveira Hansen  57,50 APROVADO

45  1435361  03/12/1984  Virginia Amorim Dias  55,00 APROVADO

46  1433728  11/06/1988  Janaina Henrique Batista De Souza  55,00 APROVADO

47  1435583  17/06/1992  Tamires Coutinho Martelo  55,00 APROVADO

48  1432090  23/02/1989  Raphaela Oliveira Ruas Lourenco  52,50 APROVADO

49  1435536  10/08/1987  Josiely Aparecida De Souza Antoniassi  52,50 APROVADO

50  1433116  16/04/1969  Nuhad Said Barakat  52,50 APROVADO

51  1433055  07/05/1997  Giovana Aio Leal Fonseca  52,50 APROVADO

52  1432223  27/10/1990  Antonio Eduardo Lima Da Silva  52,50 APROVADO

53  1435299  11/06/1987  Tatiana Neves Pereira  52,50 APROVADO

54  1435167  03/01/1994  Dalila Da Costa Piaui Augusto  50,00 APROVADO

55  1434458  08/11/1984  Edneia Conceicao De Sena Dos Santos  50,00 APROVADO

56  1435126  17/03/1979  Sonia Maria Alexandre De Melo Nishina  50,00 APROVADO

PROFESSOR II - ENSINO FUNDAMENTAL

Posi
ção

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Média final

 1  1433291  15/11/1974  Sidneia Marquezine Da Silva Porto  87,50 APROVADO

 2  1433664  11/06/1994  Priscila Soares Pardo  87,50 APROVADO

 3  1433062  28/01/1984  Cristiane Santos De Oliveira  85,00 APROVADO

 4  1432852  13/07/1991  Andreia Cavalcante De Souza Souza  82,50 APROVADO

 5  1432977  02/04/1979  Eliane Regina Cardoso Mendes Ximeno  82,50 APROVADO

 6  1435124  19/07/1985  Janaina Larissa Rocha De Souza Bianconi  80,00 APROVADO

 7  1434687  01/11/1970  Eliete Gomes Da Silva  77,50 APROVADO

 8  1434937  04/01/1985  Samira Martelo dos Santos Dias  77,50 APROVADO

 9  1432573  17/08/1970  Catarina d e Cassia Paes Sossoloti  77,50 APROVADO

 10  1432824  15/12/1977  Sandra Regina De Campos Da Mata  77,50 APROVADO

 11  1434903  07/12/1963  Fatima Vieira De Queiroz Ribeiro  77,50 APROVADO

 12  1433847  19/08/1967  Fatima Paniagua Santos Lima  75,00 APROVADO

 13  1433659  29/08/1987  Josiana Vona Bonfim  75,00 APROVADO

 14  1435205  10/10/1985  Aline Viana Da Silva  75,00 APROVADO

 15  1435023  27/09/1972  Leila Simoni Vidotti Gava  75,00 APROVADO

 16  1432122  18/02/1992  Ana Carolina Da Silva Sossolote  75,00 APROVADO

 17  1433380  07/09/1980  Maria Julia Santos Almeida  72,50 APROVADO

 18  1434826  06/12/1983  Dheyne Carla Diana Cardoso  72,50 APROVADO

 19  1434948  03/11/1978  Raimunda Maria Mendes Da Silva  72,50 APROVADO

 20  1435417  02/12/1990  Bruna Dos Santos De Oliveira  72,50 APROVADO

 21  1431989  26/11/1992  Suelen Miranda Dos Santos Pereira  72,50 APROVADO

 22  1433570  03/06/1990  Aline De Oliveira Gambarotto  72,50 APROVADO

                               PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SUZANÁPOLIS/SP

CNPJ 59.764.944/0001-88

                                             Av. Primeiro de Maio, 456 – Centro

                                    Fone- (18) 3706-9000

 23  1431987  14/04/1986  Tatiana Heloisa De Campos Suguitani  72,50 APROVADO

 24  1432606  29/06/1964  Vilma Vieira  Ribeiro  70,00 APROVADO

 25  1433729  11/06/1988  Janaina Henrique Batista De Souza  70,00 APROVADO

 26  1433210  12/07/1982  Bruna Augusta Alegre Chic  70,00 APROVADO

 27  1434809  15/09/1990  Isabela De Conde Barroquela  70,00 APROVADO

 28  1435336  25/09/1984  Danielle Nunes Da Silva  67,50 APROVADO

 29  1432382  19/09/1992  Arielle Dos Santos Silva De Oliveira  67,50 APROVADO

 30  1435494  01/02/1987  Rafaela Goes Goncalves Duarte  65,00 APROVADO

 31  1433108  13/04/1985  Regiani Aparecida Da Silva Fabel  62,50 APROVADO

 32  1432183  20/09/1969  Cleusa Dos Santos Ribeiro De Souza  62,50 APROVADO

 33  1435021  15/12/1983  Antonio Crisostomo  62,50 APROVADO

 34  1435394  31/03/1987  Ana Flavia Zambon Dos Passos  60,00 APROVADO

 35  1432224  27/10/1990  Antonio Eduardo Lima Da Silva  57,50 APROVADO

 36  1434499  31/03/1991  Natalia Ferreira Dos Santos  57,50 APROVADO

 37  1435270  26/03/1976  Selma Felix De Melo De Castro  55,00 APROVADO

 38  1435451  08/07/1972  Maria Cristina De Souza Da Silva  55,00 APROVADO

 39  1435362  03/12/1984  Virginia Amorim Dias  55,00 APROVADO

 40  1434825  11/12/1979  Aline Cristina Dos Santos Vieira  52,50 APROVADO

 41  1433056  07/05/1997  Giovana Aio Leal Fonseca  52,50 APROVADO

 42  1435204  20/05/1982  Ana Lucia Zoccal Rossignoli  50,00 APROVADO

 43  1433117  16/04/1969  Nuhad Said Barakat  50,00 APROVADO

PROFESSOR III – ARTE

Posi
ção

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Média final Resultado

 1  1434126  26/09/1980  Roberta Kellyn Dorneles Abdalla  80,00 APROVADO

 2  1433183  17/04/1989  Suelyn Karyn Lima Di Condi Meira  72,50 APROVADO

PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

Posi
ção

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Média final Resultado

 1  1435202  01/06/1983  Paulo Sergio Medeiros Magalhaes  70,00 APROVADO

 2  1435087  01/03/1997  Alex Aguiar Do Nascimento Junior  62,50 APROVADO

PROFESSOR III - LÍNGUA INGLESA

Posi
ção

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Média final Resultado

 1  1432375  20/02/1983  Elaine Aizza De Oliveira Ito  57,50 APROVADO

 2  1435084  07/05/1970  Zilda Da Silva Goncalves Francisco  50,00 APROVADO

                               PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SUZANÁPOLIS/SP

CNPJ 59.764.944/0001-88

                                             Av. Primeiro de Maio, 456 – Centro

                                    Fone- (18) 3706-9000

                                    PROFESSOR I – ENSINO INFANTIL/AEE

Posi
ção

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Média final RESULTADO

1  1433061  28/01/1984  Cristiane Santos De Oliveira  85,00 APROVADO

2  1433846  19/08/1967  Fatima Paniagua Santos Lima  80,00 APROVADO

3  1432851  13/07/1991  Andreia Cavalcante De Souza Souza  77,50 APROVADO

4  1433375  06/09/1990  Aline Cristina Araujo  72,50 APROVADO

5  1435484  01/02/1987  Rafaela Goes Goncalves Duarte  72,50 APROVADO

6  1435416  02/12/1990  Bruna Dos Santos De Oliveira  70,00 APROVADO

7  1434942  11/10/1990  Ester Tavares De Lisboa Avena  70,00 APROVADO

8  1435450  08/07/1972  Maria Cristina De Souza Da Silva  67,50 APROVADO

9  1432632  20/09/1969  Cleusa Dos Santos Ribeiro De Souza  65,00 APROVADO

10  1435357  20/10/1989  Welen Santana Cardoso De Carvalho  62,50 APROVADO

11  1434802  03/08/1995  Joyce Fernanda Pereira Sena De Oliveira  62,50 APROVADO

12  1433116  16/04/1969  Nuhad Said Barakat  52,50 APROVADO

13  1435126  17/03/1979  Sonia Maria Alexandre De Melo Nishina  50,00 APROVADO

PROFESSOR II - ENSINO FUNDAMENTAL/ AEE

Posi
ção

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Média final

 1  1433664  11/06/1994  Priscila Soares Pardo  87,50 APROVADO

 2  1433062  28/01/1984  Cristiane Santos De Oliveira  85,00 APROVADO

 3  1432852  13/07/1991  Andreia Cavalcante De Souza Souza  82,50 APROVADO

 4  1434937  04/01/1985  Samira Martelo dos Santos Dias  77,50 APROVADO

 5  1434903  07/12/1963  Fatima Vieira De Queiroz Ribeiro  77,50 APROVADO

 6  1433847  19/08/1967  Fatima Paniagua Santos Lima  75,00 APROVADO

 7  1435417  02/12/1990  Bruna Dos Santos De Oliveira  72,50 APROVADO

 8  1435336  25/09/1984  Danielle Nunes Da Silva  67,50 APROVADO

 9  1435494  01/02/1987  Rafaela Goes Goncalves Duarte  65,00 APROVADO

 10  1432183  20/09/1969  Cleusa Dos Santos Ribeiro De Souza  62,50 APROVADO

 11  1435021  15/12/1983  Antonio Crisostomo  62,50 APROVADO

 12  1434499  31/03/1991  Natalia Ferreira Dos Santos  57,50 APROVADO

 13  1435270  26/03/1976  Selma Felix De Melo De Castro  55,00 APROVADO

 14  1435451  08/07/1972  Maria Cristina De Souza Da Silva  55,00 APROVADO

 15  1433117  16/04/1969  Nuhad Said Barakat  50,00 APROVADO

                               PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SUZANÁPOLIS/SP

CNPJ 59.764.944/0001-88

                                             Av. Primeiro de Maio, 456 – Centro

                                    Fone- (18) 3706-9000

Por ser a mais pura expressão da verdade, registre-se, publique-se para que todos tenham ciência e não aleguem

desconhecimento.

Suzanápolis, 26 de abril de 2019.

Valter Crusca Lourenço
Prefeito do Município de Suzanápolis